
アーティにおける感染症対策について 

 

 

日頃よりアーティをご利用いただき誠にありがとうございます。 

アーティでは、お客様の安全と従業員が安心して業務が出来るよう感染症予防対策、及び拡散防止のため下

記内容を実施しております。 

 

 

① 渡航禁止以前の海外に行った方は入店をお断りしております。 

② セラピストはマスク着用しております。また、お客様にもご持参いただき着用をお願いしております。

お持ちでない方へは、こちらでマスクかミニタオルをお渡しております。 

③ 入店時には手の消毒をしていただき、体温の聞き取り確認をさせていただいております。 

(不安の際には検温をお願いしております) 

④ 玄関、トイレにも消毒を配置しております。 

⑤ 個室には、すべて静音タイプ換気扇を設置してあり、常時換気をしております。 

⑥ ベッド、枕、クッションはお一人使用毎に消毒とブリーチをしております。 

⑦ お客様の施術着、タオルはご利用毎に洗い、使い回しは一切いたしません。 

⑧ 手すり、ドアノブ、ソファ、テーブルも常に消毒をしております。 

⑨ 待合室ではご家族以外は近くに座らず、間隔をあけるか、時間をずらして入店をしていただいており

ます。徹底的に除菌をしております。 

 

 

お客様により安心してご利用いただけますよう、従業員一同感染予防対策を徹底してまいります。 

皆さまのご協力とご理解を宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

アーティ 


